

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Anketi	Nisan	-29,5	-30,5
17:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Aylık	Şubat	-2,30%	8,10%
17:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Yıllık	Şubat		-22,40%

FX Market ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'te!

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Japonya ve Hong Kong'da alıcılı, Çin'de ise negatif seyirler izleniyor. Dün ABD'de spot endeksler ise negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,12, S&P500 %0,16 ve Nasdaq %0,45 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadeliileri de bu sabah pozitif seyrediyor.

Dün ABD'de açıklanan verilere göre S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, ocak ayında aylık bazda mevsim etkilerinden arındırılmış olarak %0,43 gerileme gösterirken, yıllık bazda %3,79 artarak önceki aylara kıyasla yavaşlama kaydetti. Endeks böylece, Kasım 2019'dan bu yana en düşük yıllık artışı gösterdi. Dün ayrıca Conference Board tüketici güven endeksinin mart ayı sonuçları açıklandı. Tüketici güven endeksi mart ayında beklentilerin üstünde kalarak 103,4 seviyesinden 104,2 seviyesine yükselirken, CB tarafından yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Kıdemli Ekonomi Direktörü Ataman Özyıldırım, tüketici güveninin mart ayında bir miktar iyileşmesine rağmen, 2022'deki ortalamasının altında geldiğini ifade etti. Tüketicilerin beklentilerinin iyimser olmalarına karşın mevcut durum hakkında biraz daha az iyimser olduklarını belirten Özyıldırım, mart ayında iş imkanlarının "bol" olduğunu söyleyenlerinin oranının düştüğünü, imkanların "çok fazla olmadığını" söyleyenlerin oranının ise arttığını kaydetti. Dün ayrıca Fed üyelerinden Fed Finansal Kuruluşlardan Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr ve St. Louis Fed Başkanı James Bullard'ın açıklamaları takip edildi. Michael Barr, Fed'in gelecekte SVB'ye benzer banka iflaslarını önlemek için daha güçlü bankacılık düzenlemelerine ihtiyaç olup olmadığını değerlendirdiğini belirtti. Barr, Fed'in SVB'deki riskleri gözden kaçırıp kaçırmadığını sorulması üzerine SVB yönetimini sorumlu tuttu. James Bullard ise dün yaptığı açıklamada, bankacılık krizi nedeniyle son haftalarda finansal stresin arttığını ancak bu stresin faiz oranları yerine düzenleyici politikalarla kontrol altına alınabileceğini belirtti. Bullard, finansal istikrar endişeleri ve enflasyona verilen tepkilerin ayrılması gerektiğini vurguladı. Bu sabah Dolar endeksi, 102,6 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,56 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD'de şubat ayına ilişkin bekleyen konut satışları verisi açıklanacak. Dün Euro Bölgesinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. Bugün ise Almanya'da nisan ayı GfK tüketici güven anketinin sonuçları açıklanacak. Bu sabah EURUSD 1,0837 seviyelerinde bulunuyor.

Dün yurt içinde önemli bir veri gündemi bulunmuyordu. Dün BIST100 endeksi günü %3,73 değer kaybı ile 4.811 seviyesinden tamamlarken, endeks negatif kapanışlarını üçüncü güne taşıdı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 54,1 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,12 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 536,9 seviyesinde bulunuyor.

Bu sabah ons altın 1.965\$, ons gümüş ise 23,20\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 78,4\$ seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin ise 27,500\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0920– 1,1030 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0760ve 1,0670 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 2.011\$ ve 2.075\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955\$ ve 1.926\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 23,60\$ ve 24,60\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,60\$ ve 21,90\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,7255 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.014– 5.130 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2430 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2246 ve 1,2194 destekleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Şahap Kavcıoğlu başkanın Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada fiyatlama davranışlarında ve enflasyon beklentilerinde iyileşme ile enflasyonda kalıcı olarak düşüş sağlanacağı ifadelerini kullandı. Kavcıoğlu önümüzdeki dönemde, Liralaşma Stratejisi kapsamında uyguladıkları politika bileşiminin sağlıklı kredi büyümesi kanalıyla finansal istikrarı ve finansman maliyeti kanalıyla potansiyel üretimi desteklemeye devam edeceği ve arz-talep dengesine olumlu katkı vereceğini belirtti. TCMB Genel Kurulunca hissedarlara, 2022 yılı kâr payı olarak 92 numaralı kupon karşılığında hisse senetlerinin nominal değerleri üzerinden brüt %12 oranında ödeme yapılması kararlaştırıldı.
- ◆ Reuters'a konuşan bankacılar, bankaların seçim sonrası olası kur, faiz şoklarına karşı stres testleri yaptığını ve mevcut düzenlemelerin kârı aşağı çekmesinin kaçınılmaz olduğunu belirtti.
- ◆ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye ile Irak arasında ICC'nin verdiği kararlar ilgili açıklamada bulunarak verilen kararın Irak ile Irak Kürt Bölgesel Yönetimi arasında yaşanan anlaşmazlıkla ilgili olduğu belirtildi. Bakanlık Türkiye'nin taleplerinin büyük kısmının kabul edildiği ve Irak'ın Türkiye'ye tazminat ödemesine karar verildiği kaydedildi.
- ◆ Hızla yükselen döviz frenlemek için ilk kez 22 Aralık 2021'de başlayan Kur Korumalı Mevduat'ın (KKM) 2022'de Hazine'ye maliyeti 92,5 milyar TL olarak açıklanmıştı. Kur korumalı mevduatın bütçeye yıllık maliyeti 181,5 milyar TL olarak gerçekleşti. Merkez Bankası'nın Yıllık Raporu'na göre KKM'nin bankaya maliyet ise yaklaşık 89 milyar lira oldu. Bankanın açıklanan kâr zarar tablosunda 2022'de bankanın net faiz geliri 166 milyar, faiz gideri ise 26,8 milyar lira olurken net komisyon ve hizmet geliri ise 18,5 milyar lira olarak açıklandı.
- ◆ İthal cep telefonlarının birim gümrük kıymetini 350 dolara çıkaran düzenleme yürürlükten kaldırıldı.
- ◆ Kahramanmaraş merkezli depremlerde 184 kilometre kara yolu, 1275 kilometre demir yolu ile 17 tarihi köprü hasar gördü. Hatlarda oluşan hasar ve yıkılan binalarla birlikte toplam hasar 15,3 milyar TL'ye mal oldu.

Avrupa

- ◆ İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, yaptığı açıklamada bankacılık hisselerinde son dönemde yaşanan dalgalanmanın, son finansal krizin tekrarından ziyade finansal piyasaların zayıflık arayışının bir işareti olduğunu belirtti. Credit Suisse'in yaşadığı sıkıntıların sektörün geneline dair bir semptom olmaktan ziyade "uzun vadeli sorunlara dair kuruma özgü bir hikâye" olduğunu da sözlerine ekledi. Bailey yine de bankaların kredileri geri çekmesine neden olan son olayların, gerçek dünyada sonuçları olabileceği konusunda uyardı. Bailey, ABD ve Euro Bölgesi'ndeki meslektaşları gibi daha sıkı kredi koşullarının, talebi azaltmada aynı etkiye sahip olacağı ölçüde, resmi faizlerde daha fazla artış ihtiyacını azaltabileceğini kabul etti.
- ◆ Avrupa Birliği (AB) Konseyi, üye ülkeler ile Avrupa Parlamentosu (AP) arasında müzakere edilen, üçüncü ülkelerin ekonomik zorlamalarına karşı "baskı önleme enstrümanı" adlı ticari misilleme mekanizması kurulmasını içeren düzenlemede uzlaşma sağlandığını açıkladı. Varılan uzlaşmaya göre, ekonomik zorlamaya misilleme olarak üçüncü ülkelere uygulanabilecek tedbirler arasında, gümrük vergilerinin artırılması, ithalat veya ihracat lisansları uygulanması, hizmet veya kamu ihalelerinde sınırlama gibi çeşitli ticaret kısıtlamaları yer alacak.
- ◆ AB Konseyi, üye ülkelerin 2035 yılından itibaren otomobiller ve hafif ticari taşıtlara katı karbon emisyon standartları getirecek yasayı onayladıklarını açıkladı.
- ◆ Avrupa Parlamentosu komiteleri, Avrupa Birliği ülkelerinde nakit yapılan ödemeleri 7 bin Euro ile sınırlandırmayı ve 1000 Euro'nun üzerindeki kripto işlemleri sıkı denetlemeyi talep etti.

ABD

- ◆ ABD'de şubat ayı öncü verilerine göre toptan stoklar aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,2 artış gösterdi.
- ◆ Şubat ayında ABD'de mal ticaret dengesi 91,6 milyar Dolar açık verdi.
- ◆ ABD'de ocak ayında FHFA konut fiyat endeksi aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,2 artış gösterirken, endeksin yıllık artışı ise %6,6'dan %5,3'e geriledi.
- ◆ ABD'de S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, Ocak'ta yıllık bazda %3,79 artarak önceki aylara kıyasla yavaşlama kaydetti. Ulusal konut fiyat endeksi, Ocak'ta aylık bazda ise mevsim etkilerinden arındırılmış olarak %0,43 azaldı. Endeks böylece, Kasım 2019'dan bu yana en düşük yıllık artışı kaydetti. Açıklamada görüşlerine yer verilen S&P DJI Genel Müdürü Craig Lazzara, ABD'de mortgage (konut kredisi) finansmanı ve ekonomik zayıflık beklentisinin en azından gelecek birkaç ay boyunca konut fiyatları için bir "ters rüzgâr" oluşturmaya devam edeceğini belirtti.
- ◆ ABD'de Conference Board, Amerikalı tüketicilerin eğilimlerini ölçen Tüketici Güven Endeksinde ilişkin mart ayı verilerine göre, tüketici güven endeksi, geçen aya kıyasla 0,8 puan artışla 104,2'ye yükseldi. Açıklamada görüşlerine yer verilen Conference Board'un Kıdemli Ekonomi Direktörü Ataman Özyıldırım, tüketicilerin güveninin mart ayında bir miktar iyileşmesine rağmen, 2022'deki ortalamasının altında geldiğini ifade etti. Tüketicilerin geleceğe yönelik iyimser olmalarına karşın mevcut durum hakkında biraz daha az iyimser olduklarını belirten Özyıldırım, iş imkanlarının "bol" olduğunu söyleyenlerin oranının düştüğünü, "çok fazla olmadığını" söyleyenlerin oranının ise arttığını kaydetti. Özyıldırım, 12 aylık enflasyon beklentilerinin %6,3 ile yüksek kalmaya devam ettiğini kaydetti.
- ◆ Richmond fed sanayi endeksi mart ayında beklentilerin üstünde kaldı ve -16 seviyesinden -5 seviyesine yükseldi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ◆ Dünyanın en büyük fon yönetim şirketi BlackRock bankacılık sektöründeki çalkantı nedeniyle Fed'in faiz indirmesini bekleyen yatırımcıların hata yaptığını belirtti. Bu sene bir faiz indirimi beklemediklerini kaydeden stratejistler Fed'in ancak ciddi bir kredi sıkışıklığı yaşanır ve bu durum beklentilerden daha derin bir resesyona yol açarsa piyasalarda fiyatlandığı gibi faiz indirimine gidebileceğini ifade ettiler.
- ◆ Citigroup Ekonomisti Andrew Hollenhorst enflasyon yüksek kalmaya devam ettikçe Fed'in önceliğinin enflasyonla mücadele olacağını belirtti.
- ◆ ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, ABD Başkanı Joe Biden'a borç limiti konusunda müzakereleri başlatma çağrısında bulundu.
- ◆ Fed Finansal Kuruluşlardan Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, Fed'in gelecekte SVB'ye benzer banka iflaslarını önlemek için daha güçlü bankacılık düzenlemelerine ihtiyaç olup olmadığını değerlendirdiğini belirtti. Fed'in SVB'deki riskleri gözden kaçırıp kaçırmadığını sorulması üzerine SVB yönetimini sorumlu tutan Barr, temel olarak bankanın iflas etme sebebinin yönetimin açık faiz oranı ve net likidite risklerini uygun şekilde ele alamaması olduğu değerlendirmesinde bulundu. Barr, banka yönetiminin iş modelinden kaynaklanan risklere ilişkin bilgilendirildiğini, ancak SVB yönetiminin sorunları çözmek için gerekli adımları atmadığını söyledi. Barr, 100 milyar doların üzerinde varlığa sahip bankalara yönelik likidite kurallarını gevşeten 2018'deki yasa değişikliğinin yeniden gözden geçirilebileceğinin sinyalini verdi. FDIC Başkanı Martin Gruenberg de banka iflaslarının yayılmasını önlemek amacıyla SVB ve Signature Bank'taki mevduat sahiplerini korumak için adımlar atıldığını anlattı. Gruenberg, düzenleyicilerin bir bankanın risk profilini hesaplarken sigortasız mevduatlara nasıl baktıklarını yeniden değerlendirmeleri gerektiğini ifade etti.
- ◆ St. Louis Federal Rezerv Bankası Başkanı James Bullard, bankacılık krizi nedeniyle son haftalarda finansal stresin arttığını ancak faiz oranları yerine düzenleyici politikalarla kontrol altına alınabileceğini belirtti. Bullard, finansal istikrar endişeleri ve enflasyona verilen tepkileri ayırması gerektiğini vurguladı.

Asya

- ◆ ABD'li federal savcıların FTX'in kurucusu ve eski CEO'su Sam Bankman-Fried aleyhinde yayımladığı yeni bir iddianamede, eski CEO, Çinli hükümet yetkililerine 40 milyon dolar rüşvet vermekle suçlandı.
- ◆ Çinli e-ticaret şirketi Alibaba Group Holding Ltd., 24 yıllık tarihinin en büyük yapılanmasına gidiyor. Şirket tarafından yapılan açıklamada, 220 milyar dolarlık şirketi altı birime ayırmayı planlayan Alibaba'nın söz konusu şirketlerin halka arzını da değerlendireceği bilgisi yer aldı.
- ◆ Çin Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu (NDRC) Başkan Yardımcısı Zhao Chenxin, Çin'in büyümenin yavaşlaması ve ABD gibi ülkelerin enflasyonu kontrol altına almakta zorlanmalarına bağlı olarak daha zorlu bir global ekonomik ortam ile karşı karşıya olduğunu belirtti. Boao Forumu'nda yaptığı konuşmada, küresel büyümenin ivmeden yoksun olduğunu ve aşağı yönlü baskıların artmakta olduğunu ifade eden Zhao, ABD ve Avrupa'nın enflasyonu frenleyip frenleyemeyeceklerinin oldukça belirsiz olduğunu ifade etti.

Dünyadan

- ◆ OPEC+ tarafından Pazartesi günü gerçekleştirilecek Ortak Bakanlar İzleme Komitesi toplantısında mevcut üretim politikasında herhangi bir değişiklik kararı çıkmasının beklenmediği belirtildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.